
İstanbul

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 22

Takım Sayısı 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U16 Kızlar

İstanbul

4 Kasım 2018 13:00

°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 3428 TUĞÇE ÖZKAN İSTANBUL EYÜPSPOR F 24.09.2003 4:52 0

2 3417 DİLAY YILDIZHAN İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 8.07.2004 5:18 1

3 3421 ROJİN SELGİ İSTANBUL BAYRAMPAŞA DEMİR SPOR T 2.02.2004 5:21 2

4 3419 ESMANUR YILMAZ İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 10.11.2004 5:24 3

5 3422 ZEYNEP EŞİN İSTANBUL BAYRAMPAŞA DEMİR SPOR T 8.09.2004 5:33 4

6 3418 KADER GÜL İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 26.12.2003 5:37 5

7 842 AYÇA ÖNDER EDİRNE TRAKYA YILDIZI SPOR KLÜBÜ DERNEĞİ F 20.05.2004 5:45 5

8 3420 CEYDANUR YILMAZ İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 21.09.2004 5:47 6

9 3423 IRMAK AYŞE GÜNDOĞDU İSTANBUL BAYRAMPAŞA DEMİR SPOR T 24.09.2004 5:53 7

10 3405 ELİF KIRAK İSTANBUL HÜRRİYET AKADEMİ SPOR KULÜBÜ T 14.12.2004 5:53 8

11 3415 GURBET YAŞAR İSTANBUL SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ T 12.10.2003 5:57 9

12 3424 ELİF AYDIN İSTANBUL BAYRAMPAŞA DEMİR SPOR T 10.09.2004 6:08 10

13 3402 RABİA ALTUN İSTANBUL HALİL KAYA GEDİK METAL T.M.T.L.G.S.K. T 26.04.2004 6:15 11

14 3401 HANIM DİLAN DEMİR İSTANBUL HALİL KAYA GEDİK METAL T.M.T.L.G.S.K. T 2.12.2003 6:18 12

15 3406 SEVGİ İRGİ İSTANBUL HÜRRİYET AKADEMİ SPOR KULÜBÜ T 5.02.2004 6:19 13

16 3416 FATMANUR HAVİN ERASLAN İSTANBUL SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ T 13.12.2004 6:37 14

17 3414 SELENAY AVŞAR İSTANBUL SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ T 13.09.2004 6:38 15

18 3413 ELİF NEFİZE AYAR İSTANBUL SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ T 29.12.2004 6:39 16

19 3407 ESMANUR YILDIRIM İSTANBUL HÜRRİYET AKADEMİ SPOR KULÜBÜ T 6.05.2003 6:53 17

20 3403 ÖZLEM DEMİRKAN İSTANBUL HALİL KAYA GEDİK METAL T.M.T.L.G.S.K. T 15.01.2004 7:35 18

21 3404 GAYE NUR KAYNAK İSTANBUL HALİL KAYA GEDİK METAL T.M.T.L.G.S.K. T 12.05.2004 7:45 19

- 3408 ÖYKÜM RÜYA ERGÜN İSTANBUL HÜRRİYET AKADEMİ SPOR KULÜBÜ T 17.06.2004 DNS -

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
İstanbul

U16 Kızlar 4 Kasım 2018 13:00



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

3417 DİLAY YILDIZHAN T 5:18 1

3418 KADER GÜL T 5:37 5

1 İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 3419 ESMANUR YILMAZ T 5:24 3 11 9 20
3420 CEYDANUR YILMAZ T 5:47 6

3421 ROJİN SELGİ T 5:21 2

3422 ZEYNEP EŞİN T 5:33 4

2 İSTANBUL BAYRAMPAŞA DEMİR SPOR 3423 IRMAK AYŞE GÜNDOĞDU T 5:53 7 10 13 23
3424 ELİF AYDIN T 6:08 10

3413 ELİF NEFİZE AYAR T 6:39 16

3414 SELENAY AVŞAR T 6:38 15

3 İSTANBUL SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ 3415 GURBET YAŞAR T 5:57 9 38 38 76
3416 FATMANUR HAVİN ERASLAN T 6:37 14

3401 HANIM DİLAN DEMİR T 6:18 12

3402 RABİA ALTUN T 6:15 11

4 İSTANBUL HALİL KAYA GEDİK METAL T.M.T.L.G.S.K. 3403 ÖZLEM DEMİRKAN T 7:35 18 36 41 77
3404 GAYE NUR KAYNAK T 7:45 19

3405 ELİF KIRAK T 5:53 8

3406 SEVGİ İRGİ T 6:19 13

5 İSTANBUL HÜRRİYET AKADEMİ SPOR KULÜBÜ 3407 ESMANUR YILDIRIM T 6:53 17 40 38 78
3408 ÖYKÜM RÜYA ERGÜN T DNS -

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16 Kızlar 1.5 km. 4 Kasım 2018 13:00



İstanbul

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 20

Takım Sayısı 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U16 Erkekler

İstanbul

4 Kasım 2018 13:30

°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

2 km.



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 3458 MAHİR GÜNEŞ İSTANBUL GALATASARAY SPOR KULÜBÜ F 28.03.2003 6:39 0

2 3452 ÖMER FARUK UĞURLU İSTANBUL İSTANBUL KAYAŞEHİR SPOR KULÜBÜ F 5.11.2003 6:40 0

3 3457 HABAT CEYLAN İSTANBUL GALATASARAY SPOR KULÜBÜ F 1.02.2003 6:42 0

4 3444 BUĞRA ŞAHİN EDİRNE TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 11.07.2003 6:44 1

5 3460 İLHAN ALKAN İSTANBUL GALATASARAY SPOR KULÜBÜ F 3.03.2003 6:51 1

6 3451 DİYAR BAYRAM İSTANBUL İSTANBUL MALTEPE SAHİL SPOR T 18.09.2004 6:52 2

7 3432 AZAD GÖVERCİN İSTANBUL MOMENTUM SPOR KULUBÜ T 14.07.2003 6:52 3

8 3433 EERHAN TAÇ İSTANBUL MOMENTUM SPOR KULUBÜ T 3.08.2003 6:59 4

9 3450 OZAN BAYRAM İSTANBUL İSTANBUL MALTEPE SAHİL SPOR T 18.09.2004 7:00 5

10 3440 UMUT BALKAYA İSTANBUL SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ T 9.03.2003 7:00 6

11 3449 MUHAMMED ATEŞ İSTANBUL İSTANBUL MALTEPE SAHİL SPOR T 1.08.2004 7:09 7

12 3448 KADİR DANIŞMAZ İSTANBUL İSTANBUL MALTEPE SAHİL SPOR T 13.01.2004 7:11 8

13 3434 BARIŞ MEÇO İSTANBUL MOMENTUM SPOR KULUBÜ T 11.12.2003 7:22 9

14 3445 SERCAN SAMANKATİBİ EDİRNE TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.09.2004 7:44 10

15 3435 UMUT KOÇAK İSTANBUL MOMENTUM SPOR KULUBÜ T 13.05.2003 7:45 11

16 3443 KUTSAY KARAKOÇ İSTANBUL SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ T 8.09.2003 7:45 12

17 3441 MUHAMMET YALÇIN İSTANBUL SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ T 25.02.2004 7:48 13

18 3442 CAN POLAT ÇAĞCİ İSTANBUL SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ T 9.10.2004 8:00 14

19 3447 MUSTAFA BARAN RAİNTSA EDİRNE TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 4.04.2004 8:26 15

20 3446 MUHAMMED KAPLAN EDİRNE TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 6.10.2004 8:30 16

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
İstanbul

U16 Erkekler 4 Kasım 2018 13:30



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

3448 KADİR DANIŞMAZ T 7:11 8

3449 MUHAMMED ATEŞ T 7:09 7

1 İSTANBUL İSTANBUL MALTEPE SAHİL SPOR 3450 OZAN BAYRAM T 7:00 5 13 14 27
3451 DİYAR BAYRAM T 6:52 2

3432 AZAD GÖVERCİN T 6:52 3

3433 EERHAN TAÇ T 6:59 4

2 İSTANBUL MOMENTUM SPOR KULUBÜ 3434 BARIŞ MEÇO T 7:22 9 13 16 29
3435 UMUT KOÇAK T 7:45 11

3444 BUĞRA ŞAHİN T 6:44 1

3445 SERCAN SAMANKATİBİ T 7:44 10

3 EDİRNE TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 3446 MUHAMMED KAPLAN T 8:30 16 26 26 52
3447 MUSTAFA BARAN RAİNTSA T 8:26 15

3440 UMUT BALKAYA T 7:00 6

3441 MUHAMMET YALÇIN T 7:48 13

4 İSTANBUL SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ 3442 CAN POLAT ÇAĞCİ T 8:00 14 36 31 67
3443 KUTSAY KARAKOÇ T 7:45 12

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16 Erkekler 2 km. 4 Kasım 2018 13:30



İstanbul

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 12

Takım Sayısı 2

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U18 Kızlar

İstanbul

4 Kasım 2018 14:00

°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

2 km.



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 987 FADİME AYAZMA İSTANBUL EYÜPSPOR F 16.08.2002 7:12 0

2 988 HATİCE YILDIRIM İSTANBUL F 1.01.2002 7:31 0

3 3470 NAZİRE GÜLEÇ İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 23.01.2002 7:48 1

4 3469 ENİSE ÇORUMLU İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 6.11.2001 7:55 2

5 3464 BEDİA BALCI İSTANBUL HALİL KAYA GEDİK MESLEK T.A.L.G.S.K. T 28.01.2002 8:01 3

6 3463 YAĞMUR KARABULAK İSTANBUL HALİL KAYA GEDİK MESLEK T.A.L.G.S.K. T 15.12.2002 8:30 4

7 3468 BAHAR KARALOĞLU İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 28.05.2001 8:46 5

8 3467 SENA YİĞİT İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 26.02.2001 9:24 6

9 3465 YASEMEN ARIKBAŞ İSTANBUL HALİL KAYA GEDİK MESLEK T.A.L.G.S.K. T 9.08.2002 9:36 7

10 3466 SELİN DÖNMEZ İSTANBUL HALİL KAYA GEDİK MESLEK T.A.L.G.S.K. T 20.06.2002 11:33 8

- 984 MELİS UZUN İSTANBUL İSTANBUL KAYAŞEHİR SPOR KULÜBÜ F 14.09.2002 DNS -

- 985 MUHLİSENUR ÖZGE ÖZEL İSTANBUL İSTANBUL KAYAŞEHİR SPOR KULÜBÜ F 16.03.2002 DNS -

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
İstanbul

U18 Kızlar 4 Kasım 2018 14:00



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

3467 SENA YİĞİT T 9:24 6

3468 BAHAR KARALOĞLU T 8:46 5

1 İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 3469 ENİSE ÇORUMLU T 7:55 2 6 8 14
3470 NAZİRE GÜLEÇ T 7:48 1

3463 YAĞMUR KARABULAK T 8:30 4

3464 BEDİA BALCI T 8:01 3

2 İSTANBUL HALİL KAYA GEDİK MESLEK T.A.L.G.S.K. 3465 YASEMEN ARIKBAŞ T 9:36 7 17 14 31
3466 SELİN DÖNMEZ T 11:33 8

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U18 Kızlar 2 km. 4 Kasım 2018 14:00



İstanbul

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 15

Takım Sayısı 2

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U18 Erkekler

İstanbul

4 Kasım 2018 14:30

°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

3 km.



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 995 ONUR ANBARCI İSTANBUL GALATASARAY SPOR KULÜBÜ F 10.01.2001 9:37 0

2 992 BATUHAN ÖZER İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KLUBÜ DERNEGİ F 21.04.2001 9:40 0

3 993 ABDULHALİK ÇAĞIRAN İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ F 10.09.2002 9:41 0

4 3471 HAKAN CEMAL KAYA İSTANBUL İÇERENKÖY İDMANYURDU SPOR KULUBÜ T 1.08.2001 9:49 1

5 996 FURKAN ER İSTANBUL GALATASARAY SPOR KULÜBÜ F 30.12.2002 10:03 1

6 997 MÜKREMİN RAMAZANOĞLU İSTANBUL GALATASARAY SPOR KULÜBÜ F 30.07.2001 10:06 1

7 3472 TAMER SAKAR İSTANBUL İÇERENKÖY İDMANYURDU SPOR KULUBÜ T 1.01.2002 10:08 2

8 3474 NAİL BİLEN İSTANBUL İÇERENKÖY İDMANYURDU SPOR KULUBÜ T 12.09.2001 10:21 3

9 3473 ONUR SUSAM İSTANBUL İÇERENKÖY İDMANYURDU SPOR KULUBÜ T 3.08.2002 10:31 4

- 991 UMUT KIZILAY İSTANBUL İSTANBUL KAYAŞEHİR SPOR KULÜBÜ F 28.06.2002 DNF -

- 998 MAHMUT AYDOGAN İSTANBUL SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ F 20.01.2002 DNS -

- 3475 MUAMMER ERAY ÖZEL EDİRNE TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 6.03.2001 DNS -

- 3476 NUSRET ÖZTEL EDİRNE TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 29.06.2001 DNS -

- 3477 ABDULLAH ERDEM DİNÇEL EDİRNE TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.07.2002 DNS -

- 3478 MUSTAFA EGEMEN BAYDAR EDİRNE TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 9.09.2001 DNS -

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
İstanbul

U18 Erkekler 4 Kasım 2018 14:30



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

3471 HAKAN CEMAL KAYA T 9:49 1

3472 TAMER SAKAR T 10:08 2

1 İSTANBUL İÇERENKÖY İDMANYURDU SPOR KULUBÜ 3473 ONUR SUSAM T 10:31 4 6 6 12
3474 NAİL BİLEN T 10:21 3

3475 MUAMMER ERAY ÖZEL T DNS -

3476 NUSRET ÖZTEL T DNS -

1008 EDİRNE TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 3477 ABDULLAH ERDEM DİNÇEL T DNS - 17 DQ DQ
3478 MUSTAFA EGEMEN BAYDAR T DNS -

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U18 Erkekler 3 km. 4 Kasım 2018 14:30


